RESULTADO DA 2ª ETAPA DO PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE

TUTORES PARA CURSOS DE GRADUAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a Distância,

torna público o resultado da 2ª etapa o processo seletivo de TUTOR antes da avaliação dos recursos

que serão recebidos dias 22 e 23/03 conforme retificação N 3 do Edital N 001/2017, para o curso de

Curso de Especialização em Saúde Coletiva. Área de concentração: saúde da família modalidade

EAD, em atendimento ao disposto no EDITAL Nº 01/2017, e suas retificações.

Nome PONTUAÇÃO

1.  Ive Almeida da Silva  90,0

2.  Jannine Baultar Costa  89,0

3.  Daniele Oliveira Cardoso Lima 86,0

4.  David Inácio de Castro e Silva  85,4

5.  Julie Eloy Kruschevisky  85,0

6.  Juliana Araújo da Silva Simoura  83,0

7.  Alessandra Lais Valente 78,0

8.  Marta Caires de Sousa  77,0

9.  Marcela Beatriz Aguiar Moreira 76,0

10.  Helena Cristina Alves Vieira Lima 75,0

Salvador, 21 de março de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância